
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2021 
WÓJTA GMINY LISKÓW 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 305/ 
oraz § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/219/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok  zarządzam co następuje: 

- w Uchwale Nr XXV/220/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 16 lutego 2021 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 26.532.987,57 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 26.156.785,57 zł.·Dochody majątkowe w kwocie 376.202,00 złZgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7.695.266,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 475.529,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

§ 2.  

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 27.059.003,34 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 23.311.027,31 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 3.747.976,03 zł 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7.695.266,07 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
1.309.327,50 zł,  

3) wydatki na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
882.128,00 zł;”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6B9C79-D7E3-4641-A2A9-69152DC87EBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.15.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 10 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 884 200,50 198,07 7 884 398,57

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 198,07 198,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 198,07 198,07

Razem: 26 532 789,50 198,07 26 532 987,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6B9C79-D7E3-4641-A2A9-69152DC87EBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.15.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 10 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 196 976,03 0,00 3 196 976,03

60016 Drogi publiczne gminne 2 063 128,00 0,00 2 063 128,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 20 000,00 50 000,00

855 Rodzina 8 136 557,25 198,07 8 136 755,32

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 198,07 198,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 198,07 198,07

Razem: 27 058 805,27 198,07 27 059 003,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6B9C79-D7E3-4641-A2A9-69152DC87EBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.15.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 10 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 622 613,00 198,07 7 622 811,07

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 198,07 198,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 198,07 198,07

Razem: 7 695 068,00 198,07 7 695 266,07

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6B9C79-D7E3-4641-A2A9-69152DC87EBB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.15.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 10 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 622 613,00 198,07 7 622 811,07

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 198,07 198,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 198,07 198,07

Razem: 7 695 068,00 198,07 7 695 266,07

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6B9C79-D7E3-4641-A2A9-69152DC87EBB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DOCHODY

DZIAŁ 855 RODZINA

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Ne FB-I.3111.29.2021.7 z dnia
12 lutego 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowych na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny o kwotę 198,07 zł.

WYDATKI

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.

DZIAŁ 855 RODZINA

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Ne FB-I.3111.29.2021.7 z dnia
12 lutego 2021 roku zwiększa się plan wydatków na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny o kwotę 198,07 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6B9C79-D7E3-4641-A2A9-69152DC87EBB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

